
Fiche Horaire

Ligne : D1 LA JAVIE-DIGNE LES BAINS

Itinéraire : La Javie  Digne- Les- Bains

Annuel sauf férié Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt LMMeJV.. LMMeJV.. LMMeJV..

LA JAVIE Mairie 08:15

Village 07:10 08:16 13:25

Gendarmerie 07:12 08:18 13:27

Village 07:15 08:20 13:30

Le Mousteiret 07:19 08:24 13:34

MARCOUX Marcoux + Village 07:25 08:30 13:40

DIGNE LES BAINS Arrêt TUD Borrely 07:33 08:38 13:48

Gare Routière 07:35 08:40 13:50

RETOUR

Itinéraire :  Digne- Les- Bains  La Javie

Annuel sauf jours férié Oui Oui Oui

Itinéraires

Commune Point d'arrêt LMMeJV.. LMMeJV.. LMMeJV..

DIGNE LES BAINS Gare Routière 12:10 16:30 17:30

Arrêt TUD Parc Mexico 12:13 16:33 17:33

MARCOUX Marcoux + Village 12:20 16:40 17:40

Le Mousteiret 12:26 16:46 17:46

Village 12:30 16:49 17:50

Ecole 16:50

Gendarmerie 12:33 16:53 17:53

Mairie 16:54

Village 12:35 16:55 17:55

LE BRUSQUET

LE BRUSQUET

LA JAVIE


